
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
21.01. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
23 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 14.06.2018 № 312 «Про затвердження переліку місць 
облаштування об’єктів базування маломірних суден, інших плавзасобів у 
контрольованих прикордонних районах Запорізької області» (зі змінами) 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Положенням про прикордонний режим, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 липня 1998 року № 1147, 
постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 № 1199 «Про 
контрольовані прикордонні райони», з метою забезпечення безпеки 
судноплавства та дотримання вимог прикордонного режиму, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», внести зміни до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 14.06.2018 № 312 «Про затвердження переліку місць 
облаштування об’єктів базування маломірних суден, інших плавзасобів у 
контрольованих прикордонних районах Запорізької області» (зі змінами), 
затвердивши Перелік місць облаштування об’єктів базування маломірних 
суден, інших плавзасобів у контрольованих прикордонних районах Запорізької 
області у новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова                                                                                      Олександр СТАРУХ  
 
 

 


